cornu epistolae. Eeguli Juliacenses fundatores dicuntur. Ius pa-

tronatus est bodie penes capitulum B. V. Juliacense. Fenestrae omnes

pretiosis celaturis ornatae. Tres fenestrae versus orientem in in-

signibus exhibent leonem et leunculam nigros et super hunc leun-

culum flavum. Foris in ecclesia legitur ad aram s. Sebastiani:

Joannes Spies archidiaconus Ardennae in ecclesia Leodiensi.
Sub summa arä duo armaria cum laminis ferreis et trans-

versis vectibus. Die 4. aprilis 1635 oculatus extraxi et ex ore

r. d. Arnoldi Bönen, parochi in Creutzau, accepi uti et ab Apol¬

lonia, Joannis Scbroel vidua decrepita de tbeca cum cruce ante
60 annos sublata.

Köln, Stadtarchiv. Farragines Gelen, tom. 16, f. 2172.

2.

I ! 1) Unleserliches Wort.

1303 April 14. — Graf Gerhard von Jülich verleiht der Focken-

mühle den Mahlzwang über die Bewohner der Pfarreien Kreuzau und

Lendersdorf und verpachtet dieselbe für jährlich 16 Malter Koggen

den Eheleuten Gottfried und Neydis Brant und ihren Erben.

Nos Gerardus, comes Juliacensis, notum esse cupimus uni-

versis, quod nos volumus seriöse, ut quilibet bominum in Ouwe

et in Landerstorp parocbiis manens ad molendinüm sive molen-

dina utriusque sexus approbato iure non tenentur molere sive de-

bent, in molendino nostro dicto Fockenmulen blada sua molent et

non alubi, bocque vobis officiatis nostris, quicunque pro tempore

fueritis, committimus sie pro quolibet conservandum, dictum vero

molendinüm cum dictis hominibus salvo etiam ipsius molendini

pomario molunico 1 reservato Godefrido dicto Brant, Neydi eius

uxori et eorum beredibus dedimus pro sedeeim maldris siliginis

annue pensionis perpetue possidendum, et ne premissa eisdem

predictis firma et integra nec in aliquo diminuta permaneant et
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conserventur, dedimus predictis Godefrido et Neydi suisque liere-
dibus patentes litteras sigillo nostro in testimonium confirmatas.
Actum et datum anno dominice incarnacionis millesimo trecen-
tesimo tertio, in octavis Pasche.

Darmstadt, II of biblio t hek, Alftersche Sammlung- Bd. 35,
S. 2112.

3.

1319 Januar 4. — Graf Gerhard überträgt die Fockenmühle

dem Gottfried Braut für 12 Malter Boggen jährlich, für deren Ent¬

richtung Brants Mühle im oberen Auw« verpfändet wird; zugleich

bestimmt er, dass die dem Mahlzwang der ersteren Mühle Unterwor¬

fenen in letzterer mahlen lassen sollen.

Nos Gerardus, comes Juliacensis, notum facimus universis,
quod molendinum nostrum dictum Fockemulen cum omni multura
sibi attinente (?), curiis nostris dumtaxat exceptis videlicet curla
nostra in Owe, in Beylstein et in Heyden prope Düren, dilecto
nobis Godefrido dicto Braut et suis heredibus bereditarie duximus
concedendum forma tali, quod idem Godefridus et sui heredes
nobis et nostris heredibus annis singulis in festo beati Remigii
episcopi duodecim maldra siliginis Durensis mensurae pensionis
Nydecken ad nostrum granarium praesentabunt, pro qua pensione
nobis et nostris heredibus debite solvenda idem Godefridus et sui
heredes moleudinum suum situm in Awe superiori una cum prae-
dicto nostro molendino titulo pignoris obligarunt, videlicet, quod
praefatam pensionein nostram annalem in ambobus moleudinis
requirere et recuperare ... 1 temporibus oportunis, omni dolo et
fraude exclusis. In cuius rei testimonium sigillum nostrum prae-
sentibus litteris duximus apponendum. Datum anno Domini
millesimo trecentesimo decimo nono, ipsa die Gregorii episcopi.
Volumus insuper, ut omnes ad nostrum molendinum Fockemulen
pertinentes et molere debentes inolant in molendino dicti Braut
nostro sub pignore sito in Awe superiori contradictione cuiuslibet
generali non obstante. Datum ut supra.